
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 593 Data: 18/09/2018

OGGETTO ; Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.lgs
50/2016 tramite RDO sulla piattaforma SARDEGNA-CAT per
l’affidamento del servizio di trasporto scolastico per gli alunni
residenti iscritti presso i tre plessi scolastici dell’Istituto Comprensivo
di Sarroch e domiciliati nelle località di periferia .A.S. 2018/2019 e
eventuale rinnovo per un ulteriore anno scolastico . Provvedimento di
ammissione operatori economici in gara. CIG N. 7592020D16

a a a

******************

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il regolamento comunale dei contratti;
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Visto il decreto n. 4/2018 di conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa, Suape, Attività
Produttive e Turismo

Visto l’articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000;

Premesso che

 con determinazione n. 238 del 27/06/2018 si è provveduto alla pubblicazione di un avviso
esplorativo per manifestazione d’interesse relativa ad una procedura negoziata ai sensi dell’art. 36
comma 2 lett. b) del D.lgs 50/2016 tramite RDO sulla piattaforma SARDEGNA-CAT per
l’affidamento del servizio di trasporto scolastico per gli alunni residenti iscritti presso i tre plessi
scolastici dell’Istituto Comprensivo di Sarroch e domiciliati nelle località di periferia per l’anno
scolastico 2018/2019 ed eventuale rinnovo per un ulteriore anno scolastico;

 con determinazione n. 378 del 03/08/2018 si è provveduto alla pubblicazione della determina a
contrarre e degli allegati di gara per la procedura in oggetto sulla piattaforma di Sardegna-Cat . CIG



N. 7592020D16;

Dato atto che sono state invitate a partecipare le due ditte che hanno manifestato interesse e nello
specifico:

1. Garau Mauro Autonoleggio

2. Mura Giampaolo Eredi di Sulis Salvatore

Atteso che entro il 05/09/2018 alle ore 14.00 termine stabilito per la presentazione delle offerte è
pervenuta, tramite la piattaforma del mercato elettronico di Sardegna -Cat, l’offerta della Ditta Mura
Giampaolo Eredi di Sulis Salvatore & C.SAS;

Atteso altresì che si è provveduto all’apertura, tramite il sistema operativo di Sardegna- Cat , della busta di
qualifica della ditta Mura Giampaolo Eredi di Sulis Salvatore & C.SAS, per la verifica della regolarità della
documentazione presentata e dell’ammissione del concorrente in gara;

Rilevata l’assenza di motivi di esclusione e verificato il possesso dei requisiti di partecipazione e la
completezza e la regolarità della documentazione presentata a corredo della busta di qualifica dalla Ditta
Mura Giampaolo Eredi di Sulis Salvatore C.SAS si procede all’ammissione in gara della medesima ditta ;

Visto il verbale generato dal sistema operativo di Sardegna- Cat ;

DETERMINA

 Di prendere atto della premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;

 Di ammettere in gara la ditta Mura Giampaolo Eredi di Sulis Salvatore & C.SAS;

 Di approvare il verbale generato dal sistema operativo di Sardegna-Cat;

 Di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale del Comune di
Sarroch http://www.comune.sarroch.ca.it, ( sezione amministrazione trasparente>bandi di gara e
contratti) ai sensi dell’articolo 29 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii.

L'ISTRUTTORE
SCIACCA PAOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

http://www.comune.sarroch.ca.it


PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 18/09/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


